平成 23 年３月 22 日

各位

                         株式会社ハニーズ

代表取締役社長 江尻義久

「東北地方太平洋沖地震」に関するお知らせ

 この度の東北地方太平洋沖地震において、被災された皆様にはあらためて心よりお見舞

い申し上げます。さて、3 月 22 日現在における当社の状況について下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 店舗の状況について

 現在営業を停止している店舗は東北地方を中心に 66 店舗（国内 851 店舗中）となっ

ております。うち、半数以上の店舗については、停電やガソリン不足等によって一時営

業停止を余儀なくされていると認識しておりますが、一刻も早い営業再開を目指し全力

で取り組んでおります。状況を確認次第、随時おしらせいたします。

2. 商品の供給について

      当社の場合、新規商品の大半は中国から直接店舗に投入されており、営業店舗への

商品供給は滞りなく行われております。また、追加補充の機能を担っている、いわき

本社近くの物流センターは震災後一時稼動を停止しておりましたが、安全点検を終え、

23 日より稼働を再開する予定です。

以上